ρεί να τροποποιείται με απόφαση της Συντονιστικής 

Επιτροπής».

Επίσης, στη σελίδα 86011, στο άρθρο 12 Κόστος Λει-

τουργίας, διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «Σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 4485/

2017, το 70% συνολικού κόστους του ΠΜΣ, που αφο-

ρά στις λειτουργικές δαπάνες ανέρχεται στο ποσό των 

πενήντα δύο χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (52.800) και 

αναλύεται σε κατηγορίες δαπανών ως εξής:

Κατηγορία Δαπάνης Κόστος σε €

Αμοιβές διδασκαλίας διδακτικού 
προσωπικού που συμμετέχει στις 
εκπαιδευτικές και οργανωτικές δια-
δικασίες του ΠΜΣ (Καθηγητές, Ε.Ε.Π., 
Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., έκτακτο διδακτικό

[...]

Δαπάνες μετακινήσεων (διδασκό-
ντων του Π.Μ.Σ, φοιτητών του Π.Μ.Σ. 
για εκπαιδευτικούς σκοπούς κ.λπ.) 

4.800

Σύνολο 52.800

»

στο ορθό: «Σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 4485/2017, 

το 70% συνολικού κόστους του ΠΜΣ, που αφορά στις 

λειτουργικές δαπάνες ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα 
επτά χιλιάδων τριακόσια εξήντα ευρώ (87.360) και ανα-
λύεται σε κατηγορίες δαπανών ως εξής:

Κατηγορία Δαπάνης Κόστος σε €

Αμοιβές διδασκαλίας διδακτικού 
προσωπικού που συμμετέχει στις 
εκπαιδευτικές και οργανωτικές δια-
δικασίες του ΠΜΣ (Καθηγητές, Ε.Ε.Π., 
Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., έκτακτο διδακτικό